te ut est prima vox. siue mediate ut sunt oes vo-
ces sequentes. mediate dico non mediatione ef-
fectus sed causa. sed effectus ad effectum ad eam
dem causam modo perposito. unde concludit quod
vox unius. scilicet animalis ad aures diversorum diri-
gitur. scilicet non est contingens. id est possibile quod una
et eadem vox ad aures diversorum dirigatur. oes
quibus illae voices sunt unius. scilicet animalis. sed non sunt una
vox. immo plures realiter. Ex predictis per solutio-
nem instantiam. quod omnis vox tam prima quam sequens
est vox animalis. quod omnes ab animali generantur
modo perposito. Ad evidenter predictorum potest
queri utrum sit possibile idem corpus simul esse in
diversis locis. videtur quod sic. nam in eodem loco pos-
sunt esse duo corpora simul. quod et idem corpus in
diversis locis. an patet. de ferro ignito ubi simili
sunt ferrum et ignis. consequentia probatur. quia
similis possiblitas vel impossibilitas videtur
esse hinc et inde. Contra auctor in littera et ari.
.4. pbi. R. hic sunt due conclusiones certe secundum
fidei veritatem. Prima quod de potentia dei pos-
sibile est duo corpora simul esse in eodem loco. quod
patet. tu quod Christus fuit natus de virginem matre.
et clausus in claustrorum. quod enim non potuit nisi duo
corpora simul essent. tu quia Christus resurrexit
clauso sepulchro. unde sancte mulieres dixerunt
quis renouuet nobis lapidem et ceterum. tu quod post resur-
rectionem intravit ad discipulos ianuis clausis.
ergo idem quod prius. tu quod corpus indissibile est secundum
quod incorruptibile. dissimilans est quodammodo corruptibile corpus
bonorum et erunt in celo. et vice versa. quod erunt filii cum celo sine divisione
vel cessione alicuius eorum. Secunda pars est quod secundum
potest dei idem corpus potest simul esse in diversis locis
propter quod corpus Christi simul est in celo et in altari et in plus
in altaris simul sacerdotio. Prolegitur quod bea-
tus Ambrosius simul ex eius mediolanensi filii inter-
fuit sepulture beati Martini Turonis. quod filius fuit
in diversis locis. Itē sunt aliae due conclusiones
certe secundum philie auctoritate. Una quod de potest natu-
rali ipso est duo corpora enim simili. alia quod de potest natu-
rali ipso est idem corpus simili est in diversis locis. R. o
perme eternis assignat duplex. una directa repugna-
tia quantitatuum et dimensionum. unde apud. 4. pbi. dicitur quod
dimensiones secundum sine qualitatibus et passionibus faciunt
distare duo corpora et predictio est quod maneat dimen-
siones et non faciant distare. unde cubus facit dista-
re secundum directam ibi. quod igitur dimensiones repugnat una
expellit aliā. nec potest simili est. Intelligendum tamen
quod duplex potest simili aliq. repugnare. scilicet fortaliter et virtute
alter. propter repugnat duo virtus. puta calidum et frigidum
et cetera naturaliter repugnat effectui opposito sui
effectus. ut ignis frigiditati. diverso ergo dimen-
siones repugnant. non per modo sed secundum quod repugnat
etiam duarum dimensionum non est nisi propter si-
multatem loci. due enim repletiones loci repu-
gnant respectu eiusdem loci. quia unum locum
replet unum corpus quantum potest repleri.
ergo si aliud corpus replete cum eo etiundem